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                 Nr 3 – czerwiec 2006 

 

 
,,Eureka” – gazetka szkolna SU Gimnazjum w Topólce.                                     

Korekta i poprawki: Tomasz Muraczewski i Tomasz Dobiecki.                                                                                                                                            
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SPIS TREŚCI 
 
 

1. Egzamin gimnazjalny 2006 – głowa boli 

2. Dzień Samorządności Uczniowskiej – wszystko w naszych rękach 

3. Kiermasz kwiatów – cudowna woń 

4. Dzień Matki – kochamy was  

5. Dzień Dziecka – sport i wielkie mniam, mniam 

6. Biwak szkolny – ach, co to był za czas….. 

7. Dyskoteka klas III – ale imprezka 

8. Zakończenie roku szkolnego 2005/2006 -  żegnajcie i do widzenia 
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Egzamin gimnazjalny 2006 roku 
 

     26 i 27 kwietnia br. uczniowie klas trzecich  przystąpili do egzaminu gimnazjalnego, który 

składał się z dwóch części. Pierwszego dnia gimnazjaliści musieli zmierzyć się z testem 

humanistycznym. Zadania tej części egzaminu sprawdzały wiedz   i umiejętności z języka 

polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie i sztuki. W teście matematyczno – 

przyrodniczym, który uczniowie rozwiązywali w kolejnym dniu, należało wykazać się wiedzą  

i umiejętnościami min. z matematyki, biologii, chemii, fizyki i geografii. 92 uczniów obydwie 

części tego egzaminu pisało po raz pierwszy w niedawno oddanej do użytku hali sportowej 

oraz w innych wyznaczonych do tego pomieszczeniach. Od wyników testu zależy, czy nasi 

absolwenci roku szkolnego 2005 / 2006 zostaną przyjęci do wybranej przez siebie szkoły 

ponadgimnazjalnej. 

 

                                                                                  opr. Grzegorz Pierucki 
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                                               DZIEŃ SAMORZĄDNOŚCI 

31. 03. 2006 

Scenariusz uroczystości szkolnej w Gimnazjum w Topólce 

 

 

                   Tradycyjnie na przełomie marca i  kwietnia każdego roku w naszej szkole odbywa 

się Dzień Samorządności. Jest to impreza bardzo oczekiwana przez młodzież, ponieważ                      

w tym dniu władzę w  szkole przejmują uczniowie. Dostarcza im to wiele atrakcji i radosnych 

przeżyć.  Program imprezy zawiera propozycje różnorodnych form konkursów wiedzy, 

umiejętności oraz sportowych. Głównym celem imprezy jest propagowanie wśród uczniów 

aktywności umysłowej i ruchowej, dbałości o harmonijny rozwój oraz wychowania                            

do rekreacji. Konkursy wiedzy, umiejętności, sportowe oraz quizy przeprowadzają uczniowie 

wraz z obecnymi nauczycielami. 

Dyżurni Samorządu Uczniowskiego są odpowiedzialni za wyznaczenie (opracowanie): 

- listy osób z poszczególnych klas  biorących udział w konkurencjach, 

- listy osób z SU i nauczycieli odpowiedzialnych za  koordynowanie poszczególnych 

zajęć, 

- wyznaczenie osób z każdej klasy do przeprowadzenia wykładu - zajęć otwartych, 

- regulaminu poszczególnych konkursów (pytania, laureaci), 

- przygotowanie dyplomów, 

-  listy osób, które wezmą udział w przeglądzie twórczości.  

 

 

Program imprezy: 

 

1. Rozpoczęcie:  

- Powitanie i przekazanie władzy uczniom 

- Przedstawienie programu dnia 

- Zajęcia lekcyjne prowadzone przez uczniów – wykład otwarty (możliwa jest 

hospitacja p. dyrektor)   

 

2. Konkurencje sportowe  

I. Mecze koszykarskie: 

- Rozgrywane pomiędzy klasami równoległymi, które w wyniku eliminacji (do 20 

marca ) przeszły do dalszego etapu.  

 

- Mecze rozgrywane w kategorii dziewcząt i chłopców klas I, II, III. 
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- Każda drużyna rozegra 1 mecz, trwający po 2 kwarty ( po 6 minut każda).  

- KONKURS RZUTÓW WOLNYCH- przeprowadzony po pierwszej kwarcie 

każdego meczu. W zabawie bierze 6 osób z klas rozgrywających mecze. Zdobyte 

punkty z rzutów wolnych sumowane są do wyniku ogólnego drużyny.  

 

Uwagi organizacyjne: 

- drużyna składa się z 5 zawodników i 3 rezerwowych, 

- każda klasa grająca wystawia 6 zawodników biorących udział w konkursie rzutów 

wolnych , którzy nie wchodzą w skład drużyny grającej. 

Opiekunowie: R. Siwiński, R. Kujawa, 

 

I. Tenis stołowy: 

- Rozgrywany  pomiędzy klasami równoległymi, które w wyniku eliminacji (do 20 

marca ) przeszły do dalszego etapu.                

- Zwycięża drużyna, która wygra pierwsza 3 sety. 

- Set wygrywa zawodnik, który pierwszy zdobędzie 21 punktów. 

Uwagi organizacyjne : 

- każda drużyna składa się z 4 zawodników. 

Opiekunowie: P. Rogowski, P. Twardowski,   

III. Warcaby: 

- Każda klasa wystawia jednego zawodnika   

Opiekunowie:, B. Przybysz, B. Kosińska,  K. Wujkiewicz, G. Szklarska 

3. Konkursy wiedzy: 

I. Konkurs o A. Mickiewiczu 

- Każda klasa wystawia 2 osoby z klasy. 

- Konkurs podzielony jest na dwa etapy:  

1. czytanie tekstu ze zrozumieniem, 

2.  część ustna. 

Opiekunowie: R. Pierucka, B. Jankowska, D. Janiszewska 

 

 

II. Konkurs językowy 

 

Odpowiedzialni: G. Pierucki, E. Tomczak, K. Smól 

 

III. Konkurs wiedzy sportowej 

- klasa wystawia jednego zawodnika. 
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Odpowiedzialni: J. Lisota, M. Kurzawa, E. Lorenc  

 

IV. Przegląd twórczość (szkolne talenty) 

- indywidualne prezentacje naszych gimnazjalistów 

 

Odpowiedzialni: opiekunowie SU 

 

Plan dnia 

 

 

- PIERWSZA GODZINA LEKCYJNA WG PLANU ZAJĘĆ:8.00 – 8.45 

 

- 8.50 – UROCZYSTE PRZEKAZANIE KLUCZY DO GIMNAZJUM ZARZĄDOWI SU                                                                                 

( WSZYSCY UCZNIOWIE I NAUCZYCIELE SPOTYKAJĄ SIĘ W HALI 

GIMNASTYCZNEJ. ) 

 

- 9.00 -9.35 – ZAJĘCIA LEKCYJNE PROWADZONE PRZEZ UCZNIÓW WG PLANU 

LEKCJI 
NA LEKCJI JEST NAUCZYCIEL. 2 UCZNIÓW PROWADZI ZAJĘCIA. WCZEŚNIEJ 

MOŻNA POPROSIĆ O POMOC NAUCZYCIELA, CO MOŻE BYĆ NA ZAJĘCIACH. 

NAJLEPIEJ OPRACOWAĆ LEKCJE POWTÓRZENIOWE! 

 

 

- 9.40-10.25 – KONKURSY- ZAJĘCIA FAKULTATYWNE 

TA CZĘŚĆ PROWADZONA JEST RÓWNIEŻ PRZEZ UCZNIÓW. KAŻDY 

TURNIEJ/KONKURS /ZAJĘCIA PROWADZI 3 UCZNIÓW, PO 1. Z KLAS 

PIERWSZYCH/DRUGICH/ TRZECICH. PRZEBIEG KONKURSU NALEŻY UZGODNIĆ 

Z OPIEKUNEM/OPIEKUNAMI. 

 

- 10.25-10.40 – PRZERWA ( OBIADOWA/ ŚNIADANIOWA) 

 

 

- 10.45-11.45-  PRZEGLĄD TWÓRCZOŚCI GIMNAZJALISTÓW 

( GRA NA INSTRUMENCIE MUZYCZNYM, PIOSENKA, WIERSZ……..) 

- 

- 11.45-11.50 – PRZERWA 

-11.55-12.15 – OFICJALNE  OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSÓW 

 

DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NAGRODY NIESPODZIANKI 

 

12.30- UDZIAŁ WE MSZY ŚW. – I ROCZNICA ŚMIERCI JANA PAWŁA II 

 

 

Przygotowali i opracowali: Zarząd SU: przew. SU Ania Krawczyk, z-ca SU Paulina 

Wardęcka, Karolina Ulanowska i Monika Ulanowska wraz z opiekunami                 

Grzegorzem Pieruckim i Joanną Lisotą 
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Uroczyste przekazanie symbolicznego klucza do naszego gimnazjum dla przewodniczącej       

SU Ani Krawczyk 

 

 

 

 

W oczekiwaniu na rozwój wydarzeń… 
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                              Kiermasz kwiatów 
 

   W kwietniu 2006 r. odbył się kiermasz kwiatów. Jest on organizowany w naszej szkole                      

co roku. W ten sposób Rada Rodziców Gimnazjum w Topólce stara się zarobić pieniądze                 

dla naszej szkoły. Uczniowie z każdej klasy przynoszą kwiaty doniczkowe, które następnie są 

sprzedawane. W tym roku w sprzedaż zaangażowała się przew. Rady Rodziców p. Ewa 

Rosół, p. Magdalena Ulanowska i p. Barbara Koralewska. 

 

 

Wymienione panie przed jednym ze sklepów w Topólce (wszystkie kwiaty sprzedane). 

Należy podkreślić, że kiermasz cieszył się dużym powodzeniem wśród mieszkańców gminy 

Topólka. 
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DDZZIIEEŃŃ    MMAATTKKII  
 
     26 maja to jeden                                     

z najpiękniejszych dni  w roku - 

Święto Matki. Matka to synonim 

miłości i dobra, ciepła rodzinnego 

i szczęścia, przywiązania                                  

i wiary w to, co piękne                                  

i szlachetne. Dzień ten ustalono 

po to, by przynajmniej raz w roku 

ludzie uprzytomnili sobie,                               

a mamy odczuły, jaka ważna jest 

ich rola w życiu człowieka i jak 

bardzo je kochamy. 

    Dlatego też 26 maja 2006 roku o godzinie 11:45 w naszym gimnazjum odbyła się uroczysta 

akademia z okazji Dnia Matki. Obecni uczniowie gimnazjum wraz z absolwentami  r. szk. 

2005/2006 przygotowali obszerną i wzruszającą część artystyczną składającą się  z wierszy     

i piosenek poświęconych naszym mamom. Po zakończonym przedstawieniu każda mama 

została obdarowana pięknym tulipanem. Słodką niespodzianką były torty. Drugą część 

uroczystości mamy spędziły  na rozmowach przy ciastku i herbacie.  

 

 Opracowała Joanna Kosińska kl. IIc 

 

 

 
 
Zdjęcia G. Pierucki 
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                     Dzień Dziecka i wielkie grillowanie… 
 

   1 czerwca nasza szkoła obchodziła Dzień Dziecka. W tym dniu zorganizowano wiele 

konkurencji sportowych. Odbyły się zawody  w piłce nożnej, siatkówce i koszykówce.                 

Zwycięzców wszystkich konkurencji nagrodziła pani dyrektor E. Budzyńska. Na sali 

gimnastycznej rozegrano również  mecz w piłkę siatkową, w którym brali udział uczniowie                

i nauczyciele. Największą atrakcją było jednak pieczenie kiełbasek nad wielkim ogniskiem. 

Kiełbaski były pyszne. Ten dzień pozostał  wszystkim  uczniom, nauczycielom i pozostałym 

pracownikom naszego gimnazjum głęboko w pamięci. 

 

 
 

 

 

Klasy III przeciwko klasom II w meczu piłki nożnej 
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                                         Międzyklasowa siatkówka – klasy II obok klas I 
 

Poniżej koniec meczu w siatkówkę: nasi nauczyciele i ich przeciwnicy - uczniowie 
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Drużyna kl. IId z p. dyrektor 

 

 

 

 

 
 

IIIa – absolwenci r. szk. 2005/2006 
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Na zielonej trawce – uczniowie klasy Ic 
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            To wszystko, nie licząc dodatkowej kiełbaski , bułek i deserowych lodów, zostało przez nas                                                   

z przyjemnością zjedzone. Naszym sponsorem była Rada Rodziców i Urząd Gminy w Topólce.  
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BIWAK SZKOLNY - 6 czerwca 2006 r. 
 

 

           Jak co roku na początku czerwca Gimnazjum w Topólce zorganizowało tygodniowy 

biwak. Naszym stałym miejscem wypoczynku jest niewielka miejscowość za Izbicą 

Kujawską -  Modzerowo nad Jeziorem Długim. 

 

 

 
 
Uczniowie bardzo chętnie uczestniczą w tego rodzaju wycieczkach. Taki biwak to niezła 

szkoła przetrwania: byliśmy podzieleni na grupy,  każda miała wartę przy kuchni. Nasze 

obiady były nawet dość smaczne. 
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W  wolnym czasie znajdowaliśmy sobie bardzo zabawne rozrywki…, jak na przykład 

kąpiele  

 

 
 
Woda była naprawdę znakomita!!! 
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Mieliśmy również hamak… 
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Wraz z nami biwakował koń, którego wypożyczyliśmy od pewnego gospodarza 

mieszkającego w pobliżu. 

 
 

Czas zleciał nam niewyobrażalnie szybko. Ani się obejrzeliśmy, jak musieliśmy już wracać    

do domu, pocieszał nas tylko powrót do telewizji, wygodnego łóżka, no i oczywiście                          

do łazienki. 
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Dyskoteka klas III 
   21 czerwca klasy IIIa i IIIc zorganizowały pożegnalną dyskotekę, na którą zaprosiły swoich 

wychowawców. Impreza trwała od godziny 15:30 do 18:00. Przez cały czas wszyscy bawili 

się świetnie. Nikt nie podpierał ścian – w końcu ostatni raz spotykali się w takim gronie. Gdy 

wspólna zabawa dobiegała końca, wszystkim było smutno, że muszą się rozstać. Mimo to 

wiedzieli, ze mają przed sobą wakacje, które na pewno spędzą razem. 
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 22 

                                                                                               
Zakończenie roku szkolnego 2005/2006 

 

     Zakończenie roku odbyło się 23 czerwca. Jak co roku ten waży dzień rozpoczął się Mszą 

Świętą, po której uczniowie wraz z nauczycielami udali się do szkoły. Tam wszystkich bardzo 

ciepło przywitała p. dyrektor, po czym oddano głos klasom trzecim. Absolwenci przedstawili 

krótki program artystyczny, a  klasy drugie zaprezentowały występ pożegnalny                       

dla starszych kolegów i koleżanek. Następnie odbyła się ceremonia wręczenia świadectw                       

i rozdania nagród, po której uczniowie wraz z wychowawcami rozeszli się do swoich sal, 

 aby się pożegnać. 
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                      Kilka słów na pożegnanie od przedstawicieli każdej z klas 

 

 

20 lat później – Widowisko artystyczne klas I i II. 
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